
 

 

ROZKŁAD JAZDY GIMBUSA i AUTOBUSU SZKOLNEGO  

obowiązujący w dn. 18.06.2019r. (wtorek)  
 

 

 

Powrót ze szkoły PIĄTEK - 14.06.2019r.  

12.00  Kl. I - III SP  autobus szkol. - cała trasa 

13:40 Kl. IV, V, VI SP + przedszkole    autobus szkol. - cała trasa 

14:40 Kl. VII, VIII SP + gimnazjum   autobus szkol. - cała trasa 

Powrót ze szkoły PONIEDZIAŁEK - 17.06.2019r. 

12:00 Gimbus – cała trasa        kl. 1-3 

13:00 Gimbus + autob. szkol. reszta uczniów + przedszkole 

I KURS- Ustr. Mor. (gimbus)  I KURS - Rusowo (autobus szk.) 

6:55 Wieniotowo - Klonowa 7:30 Rusowo Centrum (szkoła) 

7:02 Gwizd - trafostacja 7:33 Rusowo Górka 

7:03 Gwizd – przejazd kolejowy 7:35 Rusowo - Jakierowicz 

7:05  Koszalińska - Kucharycz 7:40 Kukinka "Super Fish" 

7:07 Sianożęty - Kołobrzeska 7:43 Przed torami 

7:09 Olszyna - Malechowska 7:47 Olszyna 

7:10 Olszyna 7:50 Kościół 

7:15 Szkoła 7:45 Sianożęty - Kwiatowa 

7:25 Kukinia - przystanek 7:47 Sianożęty - Lotnicza 

7:27 Kukinia - staw 7:49 
 

7:32 Kukinia - Szydłowski 

  
7:33 Farma Wiatrowa 

  
7:36 Hotel Europa 

  
7:41 Sianożęty - Kwiatowa 

  
7:43 Sianożęty - Lotnicza 

  
7:45 Rolna   7:52 

 
7:48 Kościół  

 

Powrót ze szkoły WTOREK  18.06.2019r. 

12:00 Gimbus – cała trasa kl. 1-3 

13:00 Gimbus+autobus.szkol. reszta uczniów + Przedszkole 


